PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
  от  20 декабря  2019 года

              № 05 -24
О внесении изменений в Приложение

решения совета депутатов
Горского сельского поселения

от  13 ноября 2015 года  №05- 44

«Об установлении на территории

муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области налога

на имущество физических лиц»
      В целях приведения в соответствие с требованиями Налогового кодекса Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Горское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Горского сельского поселения от  13 ноября 2015 года  №05- 44 «Об установлении на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц», совет депутатов Горского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение решения совета депутатов Горского сельского поселения от  13 ноября 2015 года  №05- 44  «Об установлении на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.  пункт 1.  Общие положения изложить в новой редакции:

«Налог на имущество физических лиц вводится в действие и прекращает действовать на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и решением совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.»

   1.2.  пункт 2.Объект налогообложения, пункт 3. Налоговая база, пункт 4. Порядок определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения, пункт 5.Налоговый период, пункт 7. Налоговые льготы, пункт 8. Порядок исчисления суммы налога, пункт 9. Порядок и сроки уплаты налога признать утратившими силу.

  2. Считать утратившими силу:

- решение совета депутатов Горского сельского поселения от 17.02.2016г. №05-60 «О внесении изменений   в пункт 9.1 части 9 решения совета депутатов от 13 ноября 2015 года № 05-44«Об установлении на территории муниципального образования Горское сельского поселение Тихвинcкого муниципального района Ленинградской области  налога на имущество физических лиц.»
-- решение совета депутатов Горского сельского поселения от 30.08.2019г. №05-168 «О внесении изменений решения совета депутатов от 13 ноября 2015 года № 05-44«Об установлении на территории муниципального образования Горское сельского поселение Тихвинcкого муниципального района Ленинградской области  налога на имущество физических лиц.»
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                        А.С.Артамонов